
 

Musiikkileikkikoulun kevätlukukausi 2024 

Kirkkonummen musiikkiopiston musiikkileikkikoulun tunnit jatkuvat taas tammikuussa 2024 loppiaisen 
jälkeen. Muskaritiedotteet löytyvät osoitteesta www.kirkkonummi.fi/musiikkileikkikoulu. Ne lähetetään 
teille myös antamaanne sähköpostiosoitteeseen. 

KONSERTIT 
Musiikkileikkikouluryhmien KEVÄTkonsertit pidetään viikolla 11 Kartanonrannan koululla sekä Fyyrissä. 

Sannan ryhmät: Keskiviikkona 13.3. klo 17.30 ja klo 18.15 Kartanonrannan koulun musiikkiluokassa 
(Kartanonkuja 1, Sundsberg) 
Riikka-Tiinan ryhmät: Perjantaina 15.3. klo 17.30 sekä lauantaina 16.3. klo 10 ja klo 11 sekä 
ruotsinkielinen muskarikonsertti klo 13.30 Kirkkonummen pääkirjasto Fyyrin Mörne-salissa (Kirkkotori 1, 
Kirkkonummi) 

Kaikki muskariryhmät esiintyvät konserteissa, ja esityslauluja harjoitellaan alkuvuoden muskaritunneilla. 
Konsertti vastaa yhtä musiikkileikkikoulun opetuskertaa. Konserttiviikolla muskaritunnit pidetään 
kuitenkin normaalisti, ellei erikseen mainita. Oma opettaja informoi ryhmiä sähköpostitse, mihin 
muskarikonserttiin osallistutaan. 

Olette myös tervetulleita kuuntelemaan musiikkiopiston muita monipuolisia konsertteja! 
Konserttikalenteri löytyy musiikkiopiston nettisivuilta osoitteesta www.kirkkonummi.fi/musiikkiopisto. 

LOMAT     
Talvilomaviikko 8 eli 19.-23.2.2024   
Pääsiäisloma pe-ma 29.3.-1.4.2024  
Huom! Kiirastorstaina 28.3. ei opetusta Fyyrissä klo 15 jälkeen. 
Vappupäivä keskiviikkona 1.5.2024 
Helatorstai 9.5.2024.  

Kevään viimeinen opetuskerta ilmoitetaan sähköpostitse toukokuussa. 

KEVÄTKARNEVAALI 
Tervetuloa Kevätkarnevaaliin Fyyriin la 6.4. klo 11-14 tutustumaan musiikkiopiston, kansalaisopiston, 
kuvataidekoulun sekä muiden vapaa-aikapalveluiden toimintaan. Tapahtumassa pääsee mm. kokeilemaan 
erilaisia soittimia, tekemään omia taideteoksia sekä kuuntelemaan konsertteja. Lisäksi muskarilaisia 
esiintyy kirjaston lukuportailla. Oma opettaja informoi ryhmiä tarkemmin Kevätkarnevaalin ohjelmasta. 
Kevätkarnevaalipäivänä alkaa myös ilmoittautuminen ensi lukuvuoden muskareihin ja soitto-opintoihin. 



POISSAOLOT, LUKUKAUSIMAKSUT  
Satunnaisista poissaoloista ei tarvitse ilmoittaa opettajalle. Pidemmistä poissaoloista on opettajaa 
kuitenkin hyvä informoida. Jos lopetatte musiikkileikkikoulussa käymisen, ilmoittakaa siitä sekä 
opettajalle että sähköpostilla osoitteeseen opistot@kirkkonummi.fi. Musiikkileikkikoulun ensimmäinen 
kerta on uusille oppilaille nk. kokeilukerta, jonka jälkeen lukukaudesta laskutetaan koko lukukausimaksu. 

Tunnin peruuntuessa siitä ilmoitetaan teille sähköpostilla ja/tai tekstiviestillä. Pidättehän huolen, että 
yhteystietonne ovat ajan tasalla. Opettajan poissaolon vuoksi peruuntuneet oppitunnit korvataan 
tarvittaessa siten, että opetuskertoja tulee kevätlukukauden aikana vähintään 16 ja enintään 18, joista 
yksi on konsertti. Lukukausimaksut laskutetaan helmikuussa, ja ne lähetetään postitse ilmoittamaanne 
osoitteeseen. Lasku on myös mahdollista maksaa opistolta lähetetyn sähköisen maksulinkin kautta. 

Musiikkileikkikoulu on tavoitteellista musiikinopetusta, joten säännöllinen tunneilla käynti on tärkeää. 

ILMOITTAUTUMINEN MUSKAREIHIN LV 2024-25 
Ilmoittautuminen musiikkiopiston tunneille lukuvuodeksi 2024-25 alkaa Kevätkarnevaalipäivänä 6.4.2024 
klo 10 musiikkiopiston nettisivuilla (www.kirkkonummi.fi/musiikkileikkikoulu).  

MUSIIKKIOPISTON SOITONOPETUS 
Haluatko alkaa soittaa jotain soitinta musiikkiopistossa? Tänäkin vuonna musiikkiopiston soitto-opintoihin 
ilmoittaudutaan ilman sisäänpääsytestejä. Tarjolla on soitinvalmennusryhmiä sekä pääsääntöisesti 
pariopetuspaikkoja. Soitto-opintoihin otetaan oppilaat sisään ilmoittautumisjärjestyksessä, ja 
musiikkiopisto muodostaa ilmoittautuneista parit ja/tai ryhmät. 
Hyvä aloitusikä soitinopintoihin vaihtelee soittimen ja lapsen valmiuksien mukaan. Lähtökohtaisesti soitto-
opinnot voi aloittaa jopa 5-vuotiaasta alkaen. Puhallinsoittimissa aloitusikä on kuitenkin hieman vanhempi. 
Lisätietoja saatte omalta opettajalta tai opiston nettisivuilta. 
Huom! Jos saatte paikan musiikkiopiston soitinopinnoista, kuuluu muskari tai koululaisten 
musiikkivalmennuksen ryhmäopetus myös opintoihin. 

Ilmoittautuminen musiikkiopiston soitinoppilaaksi alkaa Kevätkarnevaalipäivänä la 6.4.2024 klo 10 
musiikkiopiston nettisivuilla (www.kirkkonummi.fi/musiikkiopisto).  

MUSKARIN MUISTILISTA     
- ethän tuo sairasta tai oirehtivaa lasta muskariin tai tule itse perheryhmän tunnille sairaana 
- pesettehän kädet saippualla ennen tuntia     
- vessakäynnit ennen tunteja 
- purkat jätetään viimeistään luokan roskikseen 
- mukavat, pehmeäpohjaiset tossut ovat hyvät tunneille 
- omat lelut ja muut tavarat jätetään huoltajalle tunnin ajaksi  
- kännykät ovat suljettuna muskarin ajan  
- tunneille tullaan ajoissa ja lasta ollaan ajoissa vastassa 

Mukavaa muskarikevättä kaikille! 
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